[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 507/2018

Ementa: manutenção da Alameda Mangabeira, no bairro Alpinas.

Exmo. Senhor Presidente.

A Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhado ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:
Realizar manutenção em toda a extensão da Alameda Mangabeira, no bairro Alpinas.

Justificativa:

Esta indicação se faz necessária considerando o péssimo estado da Rua, causando falta de segurança e prejuízos financeiros aos moradores.

							Valinhos, 21 de fevereiro de 2018.

____________________
Mônica Morandi
Vereadora

Foto anexa

[image: https://scontent.frao1-1.fna.fbcdn.net/v/t35.0-12/28312871_10204021973385657_844812383_o.jpg?oh=9cc0d8a92883d78f8a9afcf313a16f8c&oe=5A8F9C57]
image1.jpeg

INDICAÇÃO N.º

507

/

2018

Ementa:

manutenção da Alameda

Mangabeira, no bairro Alpinas.

Exmo. Senhor Presidente.

A Vereadora

Mônica Morandi

requer nos termos do art. 127 do

regimento interno, que seja encaminhado ao Exmo. Prefeito Municipal a

seguinte indicação:

Realizar manutenção em toda a extensão da Alameda Mangabeira, no

bairro Alpinas.

Justificativa:

Esta indic

ação se faz necessária

considerando o péssimo estado da Rua,

causando falta de segurança e prejuízos financeiros aos moradores.

V

alinhos,

21

de fevereiro

de 2018.

_______

_____________

Mônica Morandi

Vereadora

Foto anexa

INDICAÇÃO N.º  507 / 2018       Ementa:  manutenção da Alameda  Mangabeira, no bairro Alpinas.     Exmo. Senhor Presidente.     A Vereadora  Mônica Morandi   requer nos termos do art. 127 do  regimento interno, que seja encaminhado ao Exmo. Prefeito Municipal a  seguinte indicação:   Realizar manutenção em toda a extensão da Alameda Mangabeira, no  bairro Alpinas.     Justificativa:     Esta indic ação se faz necessária  considerando o péssimo estado da Rua,  causando falta de segurança e prejuízos financeiros aos moradores.                                    V alinhos,  21   de fevereiro   de 2018.             _______ _____________   Mônica Morandi   Vereadora           Foto anexa